
ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ ŠKOLY 2014 
 
 

PŘÍJMY 43 140 980,- Kč 
  
UZ 33353 – Přímé vzdělávací výdaje 28 355 802,- Kč 
UZ 33354 – Podpora přípravy sportovních talentů 4 236 800,- Kč 
UZ 33166 – Soutěže a přehlídky 50 000,- Kč 
UZ 33030 – Partnerský projekt 1 989 062,- Kč 
UZ 33031 – Projekt – EU peníze do škol 422 057,- Kč 
UZ 33012 – Partnerský projekt 389 467,- Kč 
UZ 33038 – Excelence SŠ 38 484,- Kč 
UZ 20 – Dotace  ZK – Krajský parlament dětí a mládeže 
Zlínského kraje 

50 000,- Kč 
 

UZ 33047 – Další cizí jazyk 6 800,- Kč 
UZ 33052 – Zvýšení platů pracov. regionál. školství 204 778,- Kč 
UZ 33051 – Zvýšení platů pedagog. pracovníkům 66 995,- Kč 
UZ 999 – Provozní prostředky 4 560 376,- Kč 
Převody z fondů  
FKSP                                                  4 304,- Kč 
Rezervní fond 165 396,- Kč 
Fond odměn 50 000,- Kč 
Investiční fond 145 681,- Kč 
Odpisy – transferový podíl 98 821,- Kč 
Vlastní zdroje – Jazyková škola 1 779 539,- Kč 
Doplňková činnost 526 618,- Kč 

 
 

VÝDAJE 42 976 898,- Kč 
UZ 33353 – Přímé vzdělávací výdaje 
z toho: 

28 355 802,- Kč 
 

platy pracovníků 20 367 050,- Kč 
OON 252 200,- Kč 
zákonné sociální a zdravotní pojištění + 4,2 ‰ 7 034 201,- Kč 
náhrada nemocenské hrazené zaměstnavatelem 25 852,- Kč 
převod do fondu FKSP 204 429,- Kč 
ostatní přímé náklady 472 070,- Kč 
UZ 33354 – Podpora přípravy sportovních talentů 
z toho: 4 236 800,- Kč 

platy pedagogických pracovníků 2 581 000,- Kč 
zákonné sociální a zdravotní pojištění + 4,2 ‰ 888 637,- Kč 
převod do fondu FKSP 25 810,- Kč 
náhrada nemocenské hrazené zaměstnavatelem 0,- Kč 
ostatní náklady 741 353,- Kč 
UZ 20 – Dotace  ZK – Krajský parlament dětí a mládeže 
Zlínského kraje 50 000,- Kč 



UZ 999 – Provozní prostředky 4 560 376,- Kč 
z toho:  
- spotřeba energií 1 183 825,- Kč 
- služby telekomunikací, pošt 204 088,- Kč 
- opravy a udržování 770 197,- Kč 
- nájemné 147 074,- Kč 
- odpisy majetku 891 475,- Kč 
UZ 33166 – Soutěže a přehlídky 50 000,- Kč 
UZ 33030 – Partnerský projekt 1 989 062,- Kč 
UZ 33031 – Projekt – EU peníze do škol 422 057,- Kč 
UZ 33012 – Partnerský projekt 389 467,- Kč 
UZ 33038 – Excelence SŠ 38 484,- Kč 
UZ 33047 – Další cizí jazyk 6 800,- Kč 
UZ 33052 – Zvýšení platů pracov. regionál. školství 204 778,- Kč 
UZ 33051 – Zvýšení platů pedagog. pracovníkům 66 995,- Kč 
Převody z fondů  
FKSP                                                  4 304,- Kč 
Rezervní fond 165 396,- Kč 
Fond odměn 50 000,- Kč 
Investiční fond 145 681,- Kč 
Odpisy – transferový podíl 98 821,- Kč 
Vlastní zdroje – Jazyková škola 1 779 539,- Kč 
Doplňková činnost 362 536,- Kč 

 
 

Závazné ukazatele rozpočtu byly organizací dodrženy. Veškeré poskytnuté dotace byly použity na 
stanovený účel. Organizace nepřekročila závazný objem prostředků na platy ani závazný objem 
ostatních osobních nákladů.  
Organizace hospodařila se ziskem 164 082,- Kč, který byl vytvořen v rámci doplňkové činnosti. 


